
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

Aviso de Suspensão

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Pregão Eletrônico Nº. 327/2019/DELTA/SUPEL/RO.
Processo Administra�vo: 0062.213281/2019-52
Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento de
Sistemas de Automação Laboratorial (equipamentos) e todos os materiais, reagentes e acessórios
necessários à realização de TESTES de Bioquímica, Hematologia, Hemostasia, Gasometria e Imunologia,
com vistas no atendimento às necessidades da Secretaria Secretaria de Estado da Saúde - SESAU, por um
período de 12 (doze) meses. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL torna público
aos interessados e em especial às empresas que re�raram o Edital da licitação em epígrafe, que a
abertura do supramencionado certame licitatório, anteriormente prevista para 06/11/2019,
está "SUSPENSA “SINE DIE” para que seja respondido pedido de impugnação. Informações detalhadas
podem ser ob�das pelo endereço
eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações
através do telefone: (0XX) 69.3212-9265. Porto Velho/RO, 05 de novembro de 2019.

IVANIR BARREIRA DE JESUS
Pregoeira/Subs�tuta -  Equipe DELTA/SUPEL
Mat. 300138122

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus, Auxiliar Administra�vo, em
06/11/2019, às 09:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 8719923 e o código CRC 878E7FB0.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0062.213281/2019-52 SEI nº 8719923

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

